Indicação    n.°  203/2011

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que em contato com o Presidente da EMDAEP – Empresa de Desenvolvimento,

Água, Esgoto e Pavimentação,  estude a possibilidade de providenciar o recapeamento

asfáltico de alguns quarteirões no Jardim Brasilândia, a saber:

- na Rua Cecília Meireles – entre as Ruas Aécio de Feo Flora e Erico Veríssimo;

-na Rua Aécio de Feo Flora – entre as Ruas Osvaldo Paulino dos Santos e Padre José de

Anchieta;

- na Rua Casimiro de Abreu – entre as Ruas Aécio de Feo Flora e Fagundes Varela

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  12 de setembro de 2011.

Pedro Gonçalves Vieira

= Vereador – PSDB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.

Dracena, 12 de setembro de 2011

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =